
 

UCHWAŁA NR VIII/64/25 

RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasionówka na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1607, poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. poz. 1717, 

poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów budżetowych 

o kwotę 1 055 465 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków budżetowych 

o kwotę 1 055 465 zł, dokonać przesunięć pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 342 088 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku zawarto w Załączniku nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 

zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

§ 6. Zestawienie kwot wyodrębnionych z budżetu do dyspozycji sołectw zgodnie z Załącznikiem nr 6. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 34 512 205 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 17 611 519 zł, 

- majątkowe w wysokości 16 900 686 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 36 058 310 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 14 781 327 zł, 

- majątkowe w wysokości 21 276 983 zł. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Leszek Lewicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 2126



w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
600 Transport i łączność 1 184,00 0,00 212 285,00 213 469,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 212 285,00 212 285,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 212 285,00 212 285,00

801 Oświata i wychowanie 111 754,00 0,00 8 000,00 119 754,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- gminnych)

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

bieżące razem: 16 229 709,00 0,00 220 285,00 16 449 994,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 699 532,00 699 532,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 399 532,00 399 532,00

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 399 532,00 399 532,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 392 000,00 0,00 39 400,00 431 400,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 39 400,00 39 400,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 0,00 39 400,00 39 400,00

majątkowe razem: 16 161 754,00 0,00 738 932,00 16 900 686,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 653 515,00 0,00 399 532,00 4 053 047,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/64/25 Rady Gminy Jasionówka z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2126



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
600 Transport i łączność 0,00 0,00 91 728,00 91 728,00

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 0,00 0,00 91 728,00 91 728,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 91 728,00 91 728,00

758 Różne rozliczenia 21 979,00 0,00 4 520,00 26 499,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 21 979,00 0,00 4 520,00 26 499,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 4 520,00 4 520,00

bieżące razem: 1 065 277,00 0,00 96 248,00 1 161 525,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 33 456 740,00 0,00 1 055 465,00 34 512 205,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 653 515,00 0,00 399 532,00 4 053 047,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2126



Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 92 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 580,00 92 580,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 580,00 92 580,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 021 353,00 463 553,00 463 519,00 111 783,00 351 736,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 9 557 800,00 9 557 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 369,00 -37 369,00 -37 369,00 0,00 -37 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 264 323,00 212 285,00 212 285,00 0,00 212 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 038,00 52 038,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 248 307,00 638 469,00 638 435,00 111 783,00 526 652,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 9 609 838,00 9 609 838,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 66 760,00 66 760,00 66 760,00 0,00 66 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 212 285,00 212 285,00 212 285,00 0,00 212 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 279 045,00 279 045,00 279 045,00 0,00 279 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 66 600,00 66 600,00 66 600,00 0,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 212 285,00 212 285,00 212 285,00 0,00 212 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278 885,00 278 885,00 278 885,00 0,00 278 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 232 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 800,00 232 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 038,00 52 038,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 838,00 284 838,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 232 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 800,00 232 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 038,00 52 038,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 838,00 284 838,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne przed zmianą 9 400 867,00 375 867,00 375 833,00 111 783,00 264 050,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 9 025 000,00 9 025 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 369,00 -37 369,00 -37 369,00 0,00 -37 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/64/25 Rady Gminy Jasionówka z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2126



po zmianach 9 363 498,00 338 498,00 338 464,00 111 783,00 226 681,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 9 025 000,00 9 025 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 164 970,00 164 970,00 164 970,00 0,00 164 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 369,00 -37 369,00 -37 369,00 0,00 -37 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 601,00 127 601,00 127 601,00 0,00 127 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 532 365,00 2 327 365,00 2 230 726,00 1 803 051,00 427 675,00 0,00 96 639,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 502,00 -6 502,00 -6 502,00 0,00 -6 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 520,00 4 520,00 4 520,00 0,00 4 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 530 383,00 2 325 383,00 2 228 744,00 1 803 051,00 425 693,00 0,00 96 639,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 5 508,00 5 508,00 5 508,00 0,00 5 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 520,00 4 520,00 4 520,00 0,00 4 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 028,00 10 028,00 10 028,00 0,00 10 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 1 003,00 1 003,00 1 003,00 0,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 520,00 4 520,00 4 520,00 0,00 4 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 523,00 5 523,00 5 523,00 0,00 5 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 296 669,00 2 091 669,00 2 089 917,00 1 779 150,00 310 767,00 0,00 1 752,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 502,00 -6 502,00 -6 502,00 0,00 -6 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 290 167,00 2 085 167,00 2 083 415,00 1 779 150,00 304 265,00 0,00 1 752,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 123 811,00 123 811,00 123 811,00 0,00 123 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 502,00 -6 502,00 -6 502,00 0,00 -6 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 309,00 117 309,00 117 309,00 0,00 117 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 249 149,00 264 231,00 186 603,00 101 861,00 84 742,00 0,00 77 628,00 0,00 0,00 0,00 2 984 918,00 2 984 918,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 279 149,00 264 231,00 186 603,00 101 861,00 84 742,00 0,00 77 628,00 0,00 0,00 0,00 3 014 918,00 3 014 918,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 3 242 693,00 257 775,00 180 147,00 101 861,00 78 286,00 0,00 77 628,00 0,00 0,00 0,00 2 984 918,00 2 984 918,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 272 693,00 257 775,00 180 147,00 101 861,00 78 286,00 0,00 77 628,00 0,00 0,00 0,00 3 014 918,00 3 014 918,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 024 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 024 918,00 1 024 918,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 054 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 054 918,00 1 054 918,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 308 020,00 6 308 020,00 6 035 751,00 4 753 339,00 1 282 412,00 75 401,00 196 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -283 548,00 -283 548,00 -283 548,00 0,00 -283 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 888 182,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 182,00 880 182,00 470 182,00 0,00 0,00

po zmianach 6 912 654,00 6 032 472,00 5 760 203,00 4 761 339,00 998 864,00 75 401,00 196 868,00 0,00 0,00 0,00 880 182,00 880 182,00 470 182,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe przed zmianą 4 592 138,00 4 592 138,00 4 431 590,00 3 653 593,00 777 997,00 0,00 160 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -143 281,00 -143 281,00 -143 281,00 0,00 -143 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2126



po zmianach 4 448 857,00 4 448 857,00 4 288 309,00 3 653 593,00 634 716,00 0,00 160 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 314 337,00 314 337,00 314 337,00 0,00 314 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 259 337,00 259 337,00 259 337,00 0,00 259 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 234 379,00 234 379,00 234 379,00 0,00 234 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -88 281,00 -88 281,00 -88 281,00 0,00 -88 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 098,00 146 098,00 146 098,00 0,00 146 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 633 774,00 633 774,00 537 842,00 402 582,00 135 260,00 75 401,00 20 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 470 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 182,00 470 182,00 470 182,00 0,00 0,00

po zmianach 1 103 956,00 633 774,00 537 842,00 402 582,00 135 260,00 75 401,00 20 531,00 0,00 0,00 0,00 470 182,00 470 182,00 470 182,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 399 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 532,00 399 532,00 399 532,00 0,00 0,00

po zmianach 399 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 532,00 399 532,00 399 532,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 650,00 70 650,00 70 650,00 0,00 0,00

po zmianach 70 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 650,00 70 650,00 70 650,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 418 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 418 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 614 692,00 614 692,00 613 692,00 376 290,00 237 402,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140 267,00 -140 267,00 -140 267,00 0,00 -140 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 474 425,00 474 425,00 473 425,00 376 290,00 97 135,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 126 964,00 126 964,00 126 964,00 0,00 126 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -96 964,00 -96 964,00 -96 964,00 0,00 -96 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych przed zmianą 48 303,00 48 303,00 48 303,00 0,00 48 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 303,00 -43 303,00 -43 303,00 0,00 -43 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2126



900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 1 146 368,00 1 146 368,00 1 146 327,00 129 268,00 1 017 059,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 669,00 -14 669,00 -14 669,00 0,00 -14 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 131 699,00 1 131 699,00 1 131 658,00 129 268,00 1 002 390,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

przed zmianą 112 498,00 112 498,00 112 498,00 0,00 112 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 669,00 -14 669,00 -14 669,00 0,00 -14 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 829,00 97 829,00 97 829,00 0,00 97 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 31 236,00 31 236,00 31 236,00 0,00 31 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 669,00 -14 669,00 -14 669,00 0,00 -14 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 567,00 16 567,00 16 567,00 0,00 16 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 980 000,00 980 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 800,00 78 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 058 800,00 980 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 800,00 78 800,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

przed zmianą 455 000,00 455 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 800,00 78 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 533 800,00 455 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 800,00 78 800,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 800,00 78 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 800,00 78 800,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 33 844 988,00 13 701 605,00 11 350 731,00 7 684 471,00 3 666 260,00 1 050 401,00 900 473,00 0,00 0,00 400 000,00 20 143 383,00 20 143 383,00 5 165 526,00 0,00 0,00

zmniejszenie -342 088,00 -342 088,00 -342 088,00 0,00 -342 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 305 825,00 264 805,00 224 805,00 8 000,00 216 805,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041 020,00 1 041 020,00 470 182,00 0,00 0,00

po zmianach 34 808 725,00 13 624 322,00 11 233 448,00 7 692 471,00 3 540 977,00 1 090 401,00 900 473,00 0,00 0,00 400 000,00 21 184 403,00 21 184 403,00 5 635 708,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2126



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 728,00 91 728,00 91 728,00 0,00 91 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 728,00 91 728,00 91 728,00 0,00 91 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

60003
Krajowe pasażerskie 
przewozy autobusowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 728,00 91 728,00 91 728,00 0,00 91 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 728,00 91 728,00 91 728,00 0,00 91 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 728,00 91 728,00 91 728,00 0,00 91 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 728,00 91 728,00 91 728,00 0,00 91 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 065 277,00 1 065 277,00 120 437,00 45 180,00 75 257,00 0,00 944 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 728,00 91 728,00 91 728,00 0,00 91 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 157 005,00 1 157 005,00 212 165,00 45 180,00 166 985,00 0,00 944 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2126



Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2025

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 

Planowane wydatki

2025

z tego źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 .010 .01043
„Przebudowa systemu zaopatrzenia w wodę i oczyszczania ścieków w Gminie Jasionówka” 

Gmina Jasionówka
2 600 60016 6050/6370 "Modernizacja dróg  na terenie Gminy Jasionówka wraz z zakupem sprzętu" 0 Gmina Jasionówka
3 600 60014 6050 Przebudowa dróg powiatowych i gminnych - dokumentacja projektowa Gmina Jasionówka

4 754 75412 6050/6370
„Budowa, przebudowa i modernizacja terenów oraz budynków w Jasionówce (budowa remizy OSP) ”

Gmina Jasionówka

5 600 60017 6050
Modernizacja drogi – FOGR 

Gmina Jasionówka 

6 700 70005 6050
Hala sportowa – Program Olimpia 2023

Gmina Jasionówka

7 700 70005 6050
Budowa hali z zapleczem sanitarno – socjalnym 

Gmina Jasionówka

8 750 75023 6057/6059
Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Jasionówka

Gmina Jasionówka

9 710 71004 6057/6059
Plan ogólny (dokumentacja)

Gmina Jasionówka

10 710 71004 6057/6059
Strategia i program rewitalizacji (dokumentacja)

Gmina Jasionówka

11 700 70005 6050
Budowa altany w Krasnym Folwarcznym z Funduszu Sołeckiego

Gmina Jasionówka

12 700 70005 6050
Modernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Jasionówka

Gmina Jasionówka

13 700 70005 6050
Sauna

Gmina Jasionówka

14 801 80106 6050
Aktywny dzienny opiekun

Gmina Jasionówka

15 921 92109 6050
WIELKA ORKIESTRA z małej wsi

Gmina Jasionówka

16 801 80104 6057/6059
Edustart

Gmina Jasionówka

Ogółem 0 Gmina Jasionówka

Łączne koszty 
finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu
Dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

6057/6059/6
050 4 960 329 4 772 144 1 515 063 3 257 081

10 294 129 9 025 000 9 025 000
352 038 284 838 284 838

3 089 500 3 014 918 1 054 918 1 960 000

300 000 300 000 200 000 100 000

1 409 000 1 409 000 400 000 1 009 000

712 428 700 000 700 000

205 000 205 000 1 390 203 610

200 000 200 000 55 188 144 812

100 000 100 000 51 988 48 012

14 521 14 521 14 521

150 000 150 000 150 000

50 000 50 000 50 000

410 000 410 000 110 000 300 000

78 800 78 800 39 400 39 400

470 182 470 182 70 650 399 532
22 795 927 21 184 403 4 697 956 12 433 400 4 053 047

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/64/25 Rady Gminy Jasionówka z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2126



Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej w roku 2025

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 

Planowane wydatki

2025

z tego źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 .010 .01043
„Przebudowa systemu zaopatrzenia w wodę i oczyszczania ścieków w Gminie Jasionówka” 

Gmina Jasionówka
2 750 75023 6057/6050 Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Jasionówka Gmina Jasionówka
3 710 71004 6057/6050 Plan ogólny (dokumentacja) Gmina Jasionówka
4 710 71004 6057/6050 Strategia i program rewitalizacji (dokumentacja) Gmina Jasionówka
5 801 80104 6057/6059 Edustart Gmina Jasionówka

Ogółem 0 0 Gmina Jasionówka

Łączne 
koszty 

finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu
Dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

6057/6059/6
050 4 960 329 4 772 144 1 515 063 3 257 081

205 000 205 000 1 390 203 610
200 000 200 000 55 188 144 812
100 000 100 000 51 988 48 012
470 182 470 182 70 650 399 532

5 935 511 5 747 326 1 694 279 4 053 047

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/64/25 Rady Gminy Jasionówka z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2126



Dotacje udzielane z budżetu gminy na 2025 r.

Dotacje

Dla jednostek sektora fin.pub. Dla jednostek spoza sektora fin.publ.

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 1

2 Domy  i ośrodki kultury 2

3 Biblioteka

Ogółem Ogółem

Związek Powiatowo-
Gminny Jasionówka 92 580

Ochrona zabytków na terenie 
Gminy Jasionówka 400 000

450 000
Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu 40 000

125 000

92 580 575 000 440 000

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/64/25 Rady Gminy Jasionówka z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2126



PLAN FUNDUSZU SOŁECKIEGO GMINY JASIONÓWKA NA 2025 ROK

Lp Nazwa sołectwa Przeznaczenie Klasyfikacja Kwota
1 Brzozówka Folwarczna

Oświetlenie uliczne - dokumentacja 900,90015,4210
2 Czarnystok Remont dróg 600,60016,4270

3 Górnystok Remont drogi 600,60016,4270

4 Dobrzyniówka Oświetlenie uliczne 900,90015,4210
5 Jasionówka

754,75412,6050

6 Kalinówka Królewska Wyposażenie/remont świetlicy 700,70005,4210

7 Kamionka

Remont dróg wewnętrznych, wytyczenie 600,60017,4270

Doposażenie altany 700,70005,4210

8 Kąty Remont dróg 600,60016,4270
9 Koziniec Remont dróg 600,60016,4270
10 Krasne Folwarczne Sprzęt dla OSP 754,75412,4210

Budowa altany 700,70005,6050
11 Krasne Małe Remont dróg 600,60016,4270
12 Krasne Stare Stroje dla mażoretek 921,92109,4210

Sprzęt dla OSP 754,75412,4210

Remont dróg 600,60016,4270

13

Krzywa Remont dróg 600,60016,4270

Tablica ogłoszeń 700,70005,4210
14 Kujbiedy Remont dróg 600,60016,4270
15 Milewskie Remont/wyposażenie świetlicy 700,70005,4270
16 Słomianka Wyposażenie świetlicy 700,70005,4210

17 Jasionóweczka Remont dróg 600,60016,4270
18 Łękobudy

Remont drogi 600,60016,4270

Gmina Jasionówka

600,60016,4270
600,60017,4270
700,70005,4210
700,70005,4270
700,70005,6050
754,75412,4210
754,75412,6050
900,90015,4210
921,92109,4210
SUMA

16 566,44

14 922,45

Budowa, przebudowa i modernizacja terenów oraz 
budynków w Jasionówce (budowa remizy OSP) 57 287,01

26 303,97

20 925,97

6 200,00

17 578,13

17 388,44

3 500,00

14 520,75

15 870,91

5 000,00

10 710,44

2 500,00

16 000,00

1 641,37

28 769,97

26 999,51

25 671,66

13 910,75

342 267,77

123 842,34
20 925,97
61 144,85
28 769,97
14 520,75
14 210,44
57 287,01
16 566,44
5 000,00

342 267,77

Powyższe przeznaczenie środków własnych gminy jako środki tzw. Funduszu Sołeckiego to 342 267,77 zł  z 
czego w 2026r. zostanie zwrócone gminie 30 %, a więc nie więcej niż 102 680,33 zł. 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/64/25 Rady Gminy Jasionówka z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2126



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII/64/25 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Zmiany w planie dochodów budżetowych - zwiększenie na kwotę 1 055 465 zł, zostały zaplanowane 

w paragrafach, na które zostały przeznaczone i wynikały m.in.: 

- pismem Nr FB-II.3111.72.2025.AW zwiększono dotację celową z rezerwy celowej na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2025 r. 

z przeznaczeniem na sfinansowanie zrealizowanych w 2024 r. zadań wynikających z ustawy -  

Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych,  

w dziale 758 - Różne rozliczenia, rozdz. 75814 § 2010 - kwota 4 520 zł, 

- zgodnie z umową z dnia 09.01.2025 r. z Wojewodą Podlaskim wprowadzono dofinansowanie z Funduszu 

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej jako dopłatę w kwocie 3 zł  

do wozokilometra, w dziale 600 - Transport i łączność, rozdz. 60004 § 2170 - kwota 212 284,80 zł  

(w planie 212 285 zł), 

- zgodnie z umową z dnia 24.02.2025 r. z Urzędem Marszałkowskim, wprowadzono dofinansowanie 

w postaci rekompensaty w części stanowiącej zwrot utraconych przychodów z tytułu stosowania 

ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w publiczny transporcie zbiorowym, w dziale 600 - 

Transport i łączność, rozdz. 60003 § 2330 - kwota 91 728 zł, 

- zaplanowano środki w ramach ,,Resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku  

do lat 3 Aktywny dzienny opiekun w gminie 2025r.” w kwocie 8 000 zł na funkcjonowanie miejsca, 

- uaktualniono paragrafy klasyfikacji budżetowej. 

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Zmiany w planie wydatków budżetowych - zwiększenia na kwotę 1 055 465 zł, przesunięcia na kwotę 

342 088 zł zostały zaplanowane w paragrafach, na które zostały przeznaczone. 

3. Zmiany w planie zadań inwestycyjnych 

- zaplanowano inwestycję w ramach ,,Resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3” Aktywny dzienny opiekun w gminie 2025 r.” w kwocie 410 000 zł na tworzenie miejsca 

(wkład własny 110 0000 zł, środki z  z funduszu pracy 300 000 zł),  

- zwiększono plan wydatków na inwestycję „Budowa, przebudowa i modernizacja terenów oraz budynków 

w Jasionówce (budowa remizy OSP)” z powodu zwiększenia zakresu robót (deskowanie dachu) - 

zwiększenie o kwotę 30 000 zł, 

- zwiększono plan wydatków  na inwestycję „Przebudowa dróg powiatowych i gminnych - dokumentacja 

projektowa” - zwiększenie o kwotę 52 038 zł, 

- zaplanowano inwestycję w ramach ,,Programu odnowy wsi województwa podlaskiego - Kreatywna wieś” 

na zadanie pn. ,,WIELKA ORKIESTRA z małej wsi” - w kwocie 78 800 zł (wkład własny 39 400 zł, 

dotacja z województwa 39 400 zł), 

- zaplanowano wydatki na inwestycję „Edustart” - zwiększenie o kwotę 470 182 zł (środki własne 70 650 zł, 

środki z funduszy europejskich 399 532 zł), 

- zmieniono nazwę inwestycji z ,,Suna mobilna” na ,,Sauna”. 

4. Zmiany w planie dotacji. 

- zaplanowano dotację celową z budżetu gminy na dofinansowanie zadań do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych na upowszechnianie kultury fizycznej 

i sportu - 40 000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2126



5. Zmiany w planie funduszu sołeckiego. 

- sołectwo Czarnystok zrezygnowało z korzystania z funduszu sołeckiego w kwocie 22 004,28 zł,  

- sołectwo Dobrzyniówka zrezygnowało z korzystania z funduszu sołeckiego w kwocie 14 669,52 zł,  

- sołectwo Kujbiedy zrezygnowało z korzystania z funduszu sołeckiego w kwocie 15 365,06 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2126


	Sheet1
	Arkusz1


		2025-04-29T11:52:38+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




